
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

               UCHWAŁY 
 
1017 - Nr XXIII/144/08 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 24 kwietnia 2008r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowogród Bobrzański, obręb Niwiska 
i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Niwiska....................  4097 

1018 - Nr XXIII/328/08 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 kwietnia 2008r. w sprawie określenia trybu 
postępowania o udzielenie dotacji przez Miasto Zielona Góra dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku na inne zadania niż 
określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobie rozliczania 
dotacji oraz kontroli wykonywania zleconego zadania……………………………………………..……....  4108 

1019 - Nr XXIII/16/08 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 kwietnia 2008r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłącze-
niem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi…………….......  4112 

1020 - Nr XIX/140/08 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 27 maja 2008r. zmieniająca uchwałę Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu w sprawie wysokości i szczegółowych warunków przyznawania na-
uczycielom niektórych składników wynagrodzenia oraz innych świadczeń........................................  4114 

 
               INFORMACJA 

 
1021 - Wojewody Lubuskiego z dnia 3 czerwca 2008r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu grantowego 

dla organizacji pozarządowych w obszarze pomocy społecznej na 2008r…..………………….............  4114 
 

               DECYZJA 
 
1022 - Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Nr OSZ-4210-7(10)/2008/4160/V/BS z dnia 4 czerwca 2008r..…..  4117 
 
========================================================================================== 
 

1017 
 

UCHWAŁA NR XXIII/144/08 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

 
z dnia 24 kwietnia 2008r. 

 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowogród Bobrzański, ob-
ręb Niwiska i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Niwiska 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu z zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego gminy Nowogród Bobrzań-

ski, obręb Niwiska z przeznaczeniem terenu pod 
funkcję mieszkaniową i komunikację. 

2. Uchwala się zmianę miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego w miejscowości 
Niwiska uchwalonego uchwałą Nr XVI/104/2000 Rady 
Miasta i Gminy w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 
14 września 2000r. (Dziennik Urzędowy Wojewódz-
twa Lubuskiego Nr 7, poz 65) z przeznaczeniem 
terenu pod zabudowę mieszkaniową z dopuszcze-
niem usług i komunikację. 

                     Gorzów Wlkp., dnia 6 czerwca 2008r.               Nr 57 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 



 


